
Uchwała Nr XXXV/894/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 15 września 2005 roku. 

 
w sprawie: przystąpienia Miasta Gliwice do „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków restrukturyzacji 
zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego”. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 92 ust. 1 pkt .1ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. nr 91 poz. 574 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr XXIII/639/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 października 2004 w sprawie 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2005-2008 – na wniosek Prezydenta Miasta  

  
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
  

§ 1 
  

Przystąpienie Miasta Gliwice do „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków restrukturyzacji zatrudnienia 
w górnictwie węgla kamiennego”. 

  
  

§ 2 
  

Zgłoszenie do programu projektu: 
1)  „Przebudowa ul. Kopalnianej – część Obwodnicy Centrum w Gliwicach”. 
2)  „Udrożnienie dojazdu do południowej strefy KSSE – etap II połączenie ulicy Bojkowskiej z ulicą Pszczyńską”. 

  
§ 3 
  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice, a także upoważnić go do podpisywania niezbędnych 
dokumentów związanych z przyznaniem dotacji. 

  
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

 


